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خراسان شمالی 
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حضرت امام)ره( 
در خراسان شمالی 
گفت: ۹طرح تولیدی 
و صنعتی با مشارکت 
 هزار و ۱۶۷میلیارد 
ریال بنیاد برکت در 
دست اجراست که 
موجب اشتغال زایی 
4هزار و ۱۱۵ نفر در 
خراسان شمالی شد.

ــرات  مــخــاب منیری  مریم 
ــتـــه در  از چـــنـــد ســـــال گـــذشـ
خدمت رسانی به مشترکان خود 
دچار مشکل جدی شده است. 
از روزی که پای سارقان به سرقت 
کابل های مخابراتی باز شد این 
مجموعه عظیم نتوانسته است کمر راست کند 
و همچنان با قامتی خمیده به صورت نصف نیمه 
به مشترکان تلفن ثابت خود خدمت ارائه می کند. 
چند سال پیش شرکت های توزیع برق نیز چنین 
مشکلی را تجربه کردند؛ زمانی که دزدان صبح و 
شام به سرقت کابل های مسی اقــدام می کردند 
اما متولیان امر به فکر چاره افتادند و توانستند با 
اصلاح شبکه های توزیع به ویژه در شهرهای بزرگ 
و نصب کابل های خود نگه دار به جای کابل های 

مسی، رشته سارقان را پنبه کنند.
امــا دستگاه مخابراتی کشور بــا وجــود گذشت 
چندین ســال از مــاجــرای ســرقــت کابل ها هنوز 
نتوانسته اســت چـــاره ای بــرای ایــن مشکل پیدا 
کند، اکنون بسیاری از تلفن های ثابت مشترکان 
از دسترس خــارج شده و مــردم نیز به دلیل عدم 
پاسخگویی مخابرات درخصوص حوادث ناشی 
از سرقت کابل ها که منجر به قطع تلفن هایشان 
می شود عطای این سیستم ارتباطی را به لقایش 
بخشیده  اند و به ناچار به استفاده از تلفن های 
همراه خود روی آورده  انــد. البته این موضوع برای 
خانواده هایی که پا به سن گذاشته اند مشکلات 
بیشتری دارد و یا کسانی که دانش آموز و دانشجو 
ــد ترجیحشان اســتــفــاده از خــطــوط ثابت  ــ دارن

ارتباطی است.

مردمچهمیگویند؟ ◾
ــوار ســاجــدی مشهد  ــول ــای دائــمــی از اهــالــی ب آقـ

می گوید: موضوع خرابی تلفن خود را به مخابرات 
اعلام و از سامانه مخابرات پیامکی مبنی بر ثبت 
درخواست دریافت کردم اما از نصب تلفن خبری 
نشد پس از چند بار تماس تلفنی با مرکز شهید 
صابری کسی پاسخگو نبود. از همسایگانی که 
ماه پیش در همین منطقه تلفنشان قطع شده 
بــود مــوضــوع را جویا شــدم آنــان راه حــل را فقط 
مراجعه حضوری به مرکز مخابرات منطقه اعلام 
کردند. این کار انجام شد پس از مراجعه حضوری 
رئیس مرکز شماره من و سه نفر از همسایگانی که 

تلفنشان بر اثر ورزش باد و افتادن شاخه به روی 
سیم قطع شده بود را درخواست کرد. شماره را به او 
دادم و او موضوع را به پیمانکار اعلام کرد با گذشت 
چند روز پیمانکار به دلیل حجم زیاد درخواست ها 
نتوانست تلفن را وصــل کند پــس از چهار بار 
مراجعه به مرکز شهید صابری و تماس های متعدد 

بالاخره تلفن وصل شد.
ــــن وضــعــیــت بـــر هــمــه مــنــاطــق شــهــر مشهد  ای
حکم فرماست، پیمانکاران مناطق هم از حجم 

زیاد کار و حقوق اندکشان گلایه دارند.

شسکاموخدماتاولوپیمانکارانمعترض ◾
در حــال حــاضــر دو شــرکــت شسکام و خدمات 
اول کــه بــه ترتیب سهامدارانش را کــارمــنــدان و 
مدیران بازنشسته شرکت مخابرات ایران تشکیل 
ــورات مربوط به قطع و وصــل تلفن  می دهند امـ
کــارهــای ســتــادی، دفــتــری و تعمیرات تلفن های 
ــد. بــراســاس اطــلاعــات  ــ همگانی را برعهده دارن
بدست آمده در خراسان رضوی حدود 300 نیروی 
پیمانکار قراردادی مشغول به کار هستند که عمده 
آنان از حقوق و وضعیت کاری خود ناراضی اند و 
تاکنون اعتراض هایی را به مقام های مسئول ارائه 

کرده اند.
یکی از پیمانکاران مخابرات در یکی از مناطق 
مشهد می گوید: بیش از پنج سال است منتظر 
طــرح همسان سازی حقوق هستیم امــا خبری 
نشده است شرکت های خدمات اول و شسکام 
به فکر ما نیستند هم اکنون در مشهد در هر مرکز 
مخابراتی حدود 20 تا 25 نیروی عملیاتی مشغول 
به کارند که این امر تکافوی کارها را نمی کند و ما 
تلاش خود را می کنیم اما به دلیل سرقت های زیاد 
و حقوق کم کارکنان، پیمانکاران انگیزه کار ندارند.

وی می گوید: شرکت شسکام که کارش در زمینه 
شبکه هــوایــی و کــابــل اســـت و ســهــامــدارانــش 
کــارمــنــدان بازنشسته مــخــابــرات هستند قــرار 
بوده طرح همسان سازی حقوق را انجام دهد اما 
همه ساله آن را به تأخیر می اندازد. قراردادهای 
پیمانکاری یک ساله بوده که اکنون 6 ماهه شده 
است افراد با سابقه 10 سال و دارای مسئولیت 
حقوقی مــعــادل 5 میلیون تــومــان می گیرند و 
نیروهای عملیاتی دیگر 3/5 میلیون تومان، این 
وضعیت در شرکت خدمات اول که مدیرانش 
بازنشسته های مخابرات هستند نیز همین طور 

است.

وی می گوید: این در شرایطی است که نیروهای 
رسمی شرکت مخابرات حقوقشان چندین برابر 
نیروهای پیمانکاری است و تقریباً ارتباطی هم با 
مشترکان تلفن و مردم ناراضی ندارند. این یک 

تبعیض نارواست.
یکی دیگر از افــراد مسئول در بخش پیمانکاری 
این دو شرکت می گوید: در کنار همه این مسائل 
که گفته شد باید به کمبود سیم و کابل هم اشاره 
کرد زمانی که تلفن یک شهروند به علت سرقت 
کابل قطع می شود باید روزها منتظر دریافت لوازم 

و تجهیزات از جمله کابل باشیم.
او می گوید: از نیروهای شرکت مخابرات خراسان 
ــوی هستم بــا 25 ســال سابقه کــار حقوقم  رضـ
5 میلیون تــومــان اســت ایــن در حــالــی اســت که 
مسئولیت هم دارم. دوره های مختلفی را برای این 
کار گــذرانــده ام و سال های متمادی است منتظر 
طرح همسان سازی هستم. اعتراض هایی را در 
سطح استان و کشور انجام داده ایــم اما به دلیل 
لابی مدیران مخابرات تاکنون جوابی نگرفته ایم و 

در مواردی تهدید هم شده ایم.
ــراردادن موضوعات  ــ خلاصه اینکه با کنار هم ق
مطرح شده می بینیم هم بخش قابل توجهی از 
مشترکان این شرکت از نحوه خدماتی که دریافت 
می کنند گلایه دارند و هم تعداد زیادی از کارکنان یا 
پیمانکاران این شرکت که باید خدمات را ارائه دهند 
از شرایط کاری خود به ویژه در بحث حقوق دریافتی 
گله مندند. در شرایطی که استفاده از تلفن های 
همراه و اینترنت بر درآمدهای شرکت مخابرات 
اثــر مستقیم گذاشته ولــی ایــن مجموعه عظیم 
نتوانسته است درخصوص چابک سازی و حداقل 
رضایت مشترکان و نیروهای صف خود اقدام کند 
باید چاره ای بیندیشد و تا وضع بدتر نشده برای 

کسب رضایت مشترکان خود اقدام کند.

کسی پاسخگوی خرابی تلفن ثابت مشترکان نیست!

 مخابرات و کلاف سردرگم 
کابل های سرقتی

خبرخبر
روزروز

20شهر خراسان رضوی در وضعیت قرمز کرونایی
رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید1۹ دانشگاه 
علوم  پزشکی مشهد گفت: براساس آخرین اعلام وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 20 شهر خراسان 

رضوی در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته است.
بــه گـــزارش قــدس آنــلایــن، دکتر محمد پهلوان کاشی 
افــــزود: در حـــال حــاضــر شــهــرهــای بــردســکــن، طرقبه 

شاندیز)بینالود(، تایباد، تربت جام، تربت حیدریه، 
خلیل آباد، چناران، خواف، خوشاب،  رشتخوار، سرخس، 
ســبــزوار، فریمان، قوچان، کاشمر، کوهسرخ، گناباد، 
مشهد، مه ولات و نیشابور در وضعیت قرمز، شهرهای 
باخرز، زاوه، جوین، فیروزه، درگز، کلات، جغتای و سرخه 
در وضعیت نارنجی و صالح آباد و بجستان در وضعیت 

زرد قرار دارند.
پهلوان خاطرنشان کرد: روند بیماران بستری و سرپایی 
در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
همچنان افزایشی است. در حال حاضر هزارو۸2 بیمار 
مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان 
بستری هستند که ۸0۹ نفر از ایــن تعداد متعلق به 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.
وی در ادامه گفت: در 2۴ ساعت منتهی به شنبه هفته 
جــاری 33۴ بیمار جدید مبتلا و یا مشکوک به کرونا 
در مراکز درمانی استان بستری شدند که از این تعداد 
23۸نفر در مراکز درمانی زیرپوشش دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد بستری شدند.

میلاد
    2۵ بقعه خراسان جنوبی 

میزبان جشن میلاد حضرت علی)ع( 
جشن میلاد امیرالمؤمنین)ع( در 2۵ بقعه از بقاع 

متبرکه خراسان جنوبی برگزار می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام 

رحیمی، معاون اجتماعی و فرهنگی اداره کل 
اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: مراسم 

شب و روز میلاد حضرت علی)ع( در 2۵ بقعه از 
بقاع متبرکه استان برگزار می شود. او گفت: در 

مراسمی که پیش بینی شده است، از  20مبلّغ بومی 

استفاده خواهد شد. به گفته حجت الاسلام رحیمی 
سخنرانی، مدیحه سرایی، سرود و اجرای مسابقه 

ازجمله برنامه های مراسم میلاد امیرالمؤمنین 
علی)ع( است.

معاون اجتماعی و فرهنگی اداره کل اوقاف و امور 

خیریه خراسان جنوبی گفت: این مراسم در بیرجند 
در آستان شهدای باقریه)ع( برگزار می شود.

او گفت: به دلیل شرایط کرونایی موجود، اطعام در این 
مراسم انجام نخواهد شد و برگزاری برنامه ها نیز 
منوط به رعایت دستورالعمل های بهداشتی است.
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